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Till alla trogna faddrar, medlemmar och givare! 
 
Vi går mot jul och nytt år, och kan tänka tillbaka på ytterligare  
ett år där vi har hjälpts åt att hjälpa ”våra barn” i Indien,  
och vår fantastiska skola i byn Malavai, som vi är så stolta över. 
Tänk att vi hjälper 100-talet barn att få gå i skola! Visst är det underbart, 
och att vi dessutom har 150 fadderbarn. Det värmer i hjärtat när man  
tänker på det. Tack alla ni fantastiska människor runt om i vårt land! 
Och vi hälsar alla nya faddrar varmt välkomna i vår förening!               Tomten dansar kring den indiska jul- 

granen i byn Malavai i 35 graders 
värme 

FADDERBARNEN 
I år har vi haft12 barn som slutat då de vuxit upp och gått färdigt skolan och därmed fått ett 
jobb. Jag vill berätta om pojken Kandan som varit döv sedan födseln.  Detta handikapp hade 
gjort att han hamnat utanför samhället. Men eftersom han fått hjälp från sin fadder under hela 
sin uppväxt, och fått gå i skola för döva, har han nu utbildat sig till snickare, och fått ett jobb! 
Man blir bara så glad! Övriga barn som slutat har också alla fått jobb av olika slag.  
Tyvärr har några av de barn som slutat nu i höst flyttat iväg med sin familj långt från Samuel, 
och hjälpen måste då tyvärr upphöra. Att familjerna ibland flyttar beror på att de fått lite bättre 
jobb någon annan stans i Indien. Det händer tyvärr, och vi kan inte göra något åt det, men 
det är tråkigt för faddrarna som kanske inte haft sitt barn under så lång tid. 
En flicka i Chennai som vi haft som fadderbarn sedan hon var liten, och som fått hjälp till 
högre studier på Spicer College, har nu tagit examen som ”affärsadministratör” (fritt 
översatt), och jobbar nu på ett stort företag som heter Chennai Tread Center. 
Det är roligt att se att den hjälp vi ger barnen ger resultat. Detta är något som alla kan sprida 
vidare! Det behövs när man ofta hör om pengar som försvinner i olika organisationer. 
 
DIVERSE NYHETER 
Vi kommer att köpa en ny skolbuss i januari, vilket behövs då vi nu har en gammal buss som 
ofta behöver repareras.  Samuel har också fått pengar till att ordna med en nödutgång från 
skolans andra våning vilket var ett krav från myndigheterna för att fortsätta att driva skolan. 
Det har också varit en ”medical camp” i höst för alla i byn, vuxna och barn, då de får hjälp 
med en läkarundersökning, hjälp till glasögon och mediciner. Så visst gör vår käre Samuel 
ett fantastiskt jobb med ekonomisk hjälp från alla oss här i Sverige. 
 
LOTTERIBOD 
Vi har fått klartecken från kommunen att få låna en av lotteribodarna på torget i år. Under 
hela december månad på onsdagar och helger kommer vi att vara där och sälja lotter till 
förmån för vår verksamhet. Det ska bli jätteroligt! Vi ska då också försöka sprida information 
om vår verksamhet genom att prata med folk och dela ut broschyrer. Pengarna vi får in 
kommer oavkortat att gå till vår verksamhet. 
 
JULKLAPP  
Som vanligt kommer jag med detta brev att bifoga ett extra inbetalningskort till en liten 
julklapp, förutom de inbetalningskort ni får inför nästkommande år till medlemsavgifter och 
fadderavgifter. Beloppet till en julklapp är frivilligt! Denna julklapp går till barnen som ibland 
får något de behöver eller en julklappspeng, samt att barnen och deras familjer också blir  
bjudna på en julfest då de får en god måltid. Detta är höjdpunkten för våra familjer då alla 
träffas och har en trevlig stund tillsammans. I år har vi ingen från Sverige som deltar, annars 
är det naturligtvis det som är allra roligast för både Samuel och våra familjer. I januari brukar 
Samuel skicka kort från julfesten, som jag sedan vidarebefordrar till er. 
 
Nu vill vi önska Er en riktigt GOD JUL! 
 
Varma hälsningar från oss alla i föreningen! 
 
Renée 


